2021 年 8 月 18 日

関係者 各位

介護老人保健施設こみに
施設長 東 茂樹

新型コロナウイルス感染者の発生について

8 月 16 日、当施設パート事務職員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明致しました。
職員の勤務内容においてご利用者様との接触はなく、保健所も濃厚接触者に該当する
職員・ご利用者様は居ないとの判断でしたが、念のために関係する職員にＰＣＲ検査
（保健科学研究所）を実施したところ全員の陰性を確認致しました。

今後も感染拡大防止のために全力を尽くしてまいりますので、ご理解、ご協力のほど、
何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、当施設業務は感染管理を徹底して通常通り行っております。

以上

                記

〇職員の勤務状況

  ８月１１日（水） 勤務（9：30～15：00）

  ８月１２日（木） 勤務（9：30～15：00）

  ８月１３日（金） 休み

  ８月１４日（土） 休み

  ８月１５日（日） 休み

  ８月１６日（月） 休み：発熱があったためクリニックを受診、ＰＣＲ検査結果陽性

〇職員の仕事内容

  事務室内でのパソコン業務、及び電話対応

問い合わせ先
介護老人保健施設こみに
TEL（054）209-7000
担当 小田・杉山